
Протокол матча № 751

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u17

Дата проведения 28 сентября 2025, воскресенье, 10:00

Команда хозяев Жас Кыран 2009

Счет матча итоговый 0:1

Тур 19

Место проведения Стадион Жас Кыран, Алматы

Команда гостей Кайрат 2009

Счет матча после первого тайма 0:1

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 39 Кайрат 2009 Роман Черноморец С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

15 ЖК Кайрат 2009 Мансур Авасханов Срыв перспективной атаки

77 ЖК Жас Кыран 2009 Назар Асхатулы Неспортивное поведение

90+4 ЖК Жас Кыран 2009 Сергей Шарунов Грубая игра

Судейская бригада

Главный арбитр Марал Абдикеров, Кызылорда

Первый помощник Шынгысхан Муратханов, Алматы

Второй помощник Ануар Байкуанышев, Алматы

Резервный арбитр Максат Джумалиев, Алматы

Инспектор матча Айдын Рахимбаев, Алматы

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 112 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 751

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Жас Кыран 2009

№ Футболист Статус Амп

1 Батырхан Серикбай ВП ВР

2 Дамир Куншуак ВП ЗЩ

3 Алиби Сапар ВП ЗЩ

4 Тимур Ипполитов ВП ЗЩ

66 Динмухамед Дайрабай ЗЩ

8 Назар Асхатулы ВП ПЗ

22 Арман Ахмет ВП ПЗ

27 Салим Минжулин ПЗ

90 Богдан Тощев ПЗ

9 Алан Луканин К НП

11 Нурдаулет Сабит ВП НП

Команда гостей Кайрат 2009

№ Футболист Статус Амп

46 Камиль Гайнуллин ВП ВР

32 Марлен Амренов ВП ЗЩ

49 Мансур Авасханов ЗЩ

65 Ислам Рашидов ВП ЗЩ

74 Алихан Абди ВП ЗЩ

36 Ислам Ракым ВП ПЗ

41 Дамир Юсупбеков ВП ПЗ

47 Алихан Жумабек К, ВП ПЗ

48 Абдуллах Бигали ПЗ

70 Роман Черноморец ВП НП

77 Тамерлан Сарсымбаев ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

52 Хамза Саитов ВР

5 Амир Султанов ВП ЗЩ

6 Батур Баситов ВП ЗЩ

20 Галымжан Сакеш ПЗ

24 Михаил Шапаренко ВП ПЗ

33 Кирилл Ли ПЗ

12 Сергей Шарунов НП

№ Футболист Статус Амп

40 Артур Морозов ВР

34 Альфир Ханафи ВП ЗЩ

42 Алихан Рамазанов ВП ЗЩ

45 Мади Мукашев ЗЩ

44 Ернур Бекмухаев ВП ПЗ

31 Султанали Абдуали ВП НП

50 Нилеш Шарма НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Олег Трофимов

Ассистент главного тренера Рустем Садыров

Тренер по вратарям Асылбек Капанов

Врач Даулет Ерсайынов

Врач Айдар Кулыбаев

Руководитель футбольного центра Зауржан Балтиев

Координатор Талгат Ешджанов

Администратор Замиржан Балтиев

Медиа-офицер Бекболат Бектенулы

Маркетолог Жансерик Жолшыбек

Должность Сотрудник

Главный тренер Русланжан Раимбакиев

Ассистент главного тренера Дамир Даутов

Тренер по фитнесу Андрей Шабанов

Врач Константин Банников

Администратор Наргиз Нысанова

Медиа-офицер Данияр Ахметов

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Богдан Тощев Кирилл Ли

61 Алан Луканин Сергей Шарунов

66 Арман Ахмет Галымжан Сакеш

66 Алиби Сапар Амир Султанов

75 Нурдаулет Сабит Батур Баситов

86 Дамир Куншуак Михаил Шапаренко

Минута Ушел с поля Вышел на поле

56 Абдуллах Бигали Нилеш Шарма

56 Тамерлан Сарсымбаев Султанали Абдуали

68 Дамир Юсупбеков Альфир Ханафи

80 Ислам Ракым Ернур Бекмухаев

86 Алихан Жумабек Мади Мукашев

86 Роман Черноморец Алихан Рамазанов
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